お客様各位
                        掲載日：２００９年７月９日
                             日本電気株式会社
                    ＮＥＣパーソナルプロダクツ株式会社

       弊社製カラーインクジェットプリンタ [PICTY､ピクティ ]の
           修理サポート終了のお知らせ

日頃より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、長い間ご使用いただきました弊社製カラーインクジェットプリンタ [PICTY
ピクティ ]につきまして、下記のとおり、修理受付終了日をもちまして修理サポートを
終了させていただきますので、お知らせいたします。

なお、弊社では少しでも長く皆様のご愛顧にお応えすべく努力を続けて参りましたが、

弊社所定の補修用性能部品の最低保有期間が経過し、これ以上の補修用性能部品の確保が

困難な状況となりましたので、修理サポートを終了させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

－ 記 －

 １．対象製品   ：以下参照

 ２．修理受付終了日：２００９年７月３１日（金）

 ３．お問い合わせ先：電話番号 フリーコール 0120-977-121（通話料無料）
           携帯電話、ＰＨＳまたはＩＰ電話などフリーコールが利用
           できないお客様は電話番号 03-6670-6000（通話料お客様負担）
           へおかけください。
           自動応答のご案内に従い"２ "の「修理や故障のご相談」窓口を
           ご選択ください。
           お問い合わせ受付時間 24 時間３６５日（年中無休）

         ―次頁―

【対象製品一覧】
型番      品名                         発表日
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PC-PR101/J110  カラーインクジェットプリンタ             1994/04/01
PC-PR101/J110R カラーインクジェットプリンタ [PICTY110R][ピクティ ] 1995/05/01
PC-PR101/J180  カラーインクジェットプリンタ [PICTY180] [ピクティ ] 1995/05/01
PC-PR101/J400  カラーインクジェットプリンタ [PICTY400] [ピクティ ]  1995/11/01
PC-PR101/J100L カラーインクジェットプリンタ [PICTY100L][ピクティ ] 1996/02/01
PC-PR101/J200  カラーインクジェットプリンタ [PICTY200] [ピクティ ]  1996/05/01
PC-PR101/J300  カラーインクジェットプリンタ [PICTY300] [ピクティ ]  1996/10/01
PC-PR101/J80L  カラーインクジェットプリンタ [PICTY80L] [ピクティ ]  1996/10/01
PR-J220     カラーインクジェットプリンタ [PICTY220] [ピクティ ] 1997/10/23
PR-J320     カラーインクジェットプリンタ [PICTY320] [ピクティ ]  1997/10/23
PR-J4000     カラーインクジェットプリンタ [PICTY4000][ピクティ ]  1998/01/26
PR-J700     カラーインクジェットプリンタ [PICTY700] [ピクティ ]  1998/09/28
PR-J900     カラーインクジェットプリンタ [PICTY900] [ピクティ ]  1998/09/28
PR-J820G     カラーインクジェットプリンタ [PICTY820G][ピクティ ]  1999/09/06
PR-J920     カラーインクジェットプリンタ [PICTY920] [ピクティ ]  1999/09/06
PR-J820W     カラーインクジェットプリンタ [PICTY820W][ピクティ ]  2000/05/15
PR-J920S     カラーインクジェットプリンタ [PICTY920S][ピクティ ]  2000/05/15
PR-J760     カラーインクジェットプリンタ [PICTY760] [ピクティ ]  2000/10/16
PR-J860     カラーインクジェットプリンタ [PICTY860] [ピクティ ]  2000/10/16
PR-J960     カラーインクジェットプリンタ [PICTY960] [ピクティ ] 2000/10/16

尚、以下６型番は既に修理受付及び修理保守を停止しております。

PR-J770    カラーインクジェットプリンタ [PICTY770] [ピクティ ] 2002/05/10
PR-J870    カラーインクジェットプリンタ [PICTY870] [ピクティ ] 2002/05/10
PR-J970    カラーインクジェットプリンタ [PICTY970] [ピクティ ] 2002/05/10
PR-C880    カラーインクジェットプリンタ [PICTY880] [ピクティ ] 2002/10/10
PR-M500    カラーインクジェット複合機 [PICTY500] [ピクティ ] 2003/02/26
PR-C880S    カラーインクジェットプリンタ [PICTY880S][ピクティ ] 2003/09/25

         ―以上―